
mm

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Montevideo, 2 5 N 0V 2019

VISTO: lo establecido en la Ley N° 19.121 de fecha 20 de agosto de 2013, 

en el artículo 523 de la Ley N° 19.355 de fecha 19 de diciembre de 2015, en 

el Decreto 223/013 de fecha 1o de agosto de 2013 y en el Decreto N°

130/014 de fecha 19 de mayo de 2014;-------------------------------------------------------

RESULTANDO: I) que por la citada normativa se dispone la evaluación de 

las personas que se encuentren cumpliendo funciones en calidad de 

Provisoriato;-----------------------------------------------------------------------------------------------

13 de noviembre de 2017, 5, 12, 19 y 22 de marzo, 16, 24 y 27 de abril y 29 

de octubre de 2018 se procedió a contratar en calidad de Provisoriato, por el 

término de 12 meses, en el Inciso 15 “Ministerio de Desarrollo Social” a las

personas que figuran en el Anexo adjunto a la presente Resolución;-------------

III) que el Artículo 16 del Decreto N° 130/014 establece 

que si las resultancias de la evaluación fueran satisfactorias, determinará la 

presupuestación de las personas, debiendo el jerarca del Inciso elevar las 

actuaciones al Poder Ejecutivo, previo informe de la Oficina Nacional del

II) que por Resoluciones del Poder Ejecutivo de fechas



Servicio Civil;

IV) que fueron designados los tribunales evaluadores a 

efectos de valorar la presupuestación de las mencionadas personas en los

respectivos cargos;----------------------------------------------------------------------------------

CONSIDERANDO: I) que las personas que figuran en el mencionado Anexo 

fueron evaluadas por el tribunal correspondiente, resultando las 

evaluaciones satisfactorias;-----------------------------------------------------------------------

II) que corresponde el dictado del acto administrativo

pertinente;-----------------------------------------------------------------------------------------------

III) que se cuenta con el informe favorable de la Oficina

Nacional del Servicio Civil;------------------------------------------------------------------------

ATENTO: a lo expuesto precedentemente y a lo dispuesto por el artículo 33 

de la Ley N° 19.121 de fecha 20 de agosto de 2013, el artículo 523 de la Ley 

N° 19.355 de fecha 19 de diciembre de 2015, en el Decreto 223/013 de 

fecha 1o de agosto de 2013 y en el Decreto N° 130/014 de fecha 19 de mayo 

de 2014;---------------------------------------------------------------------------------------------------

EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA 

RESUELVE

1° . -  Desígnanse en los cargos presupuestados, a partir del vencimiento del 

período de Provisoriato correspondiente, a las personas que se detallan en

el Anexo adjunto a la presente Resolución y que forma parte de la misma.-—



2°.- La Contaduría General de la Nación habilitará los créditos

presupuéstales necesarios con el fin de dar cumplimiento a los dispuesto en

la presente Resolución.------------------------------------------------------------------------------

3°.- Comuniqúese y pase al Área de Gestión Humana del Inciso 15 

“Ministerio de Desarrollo Social” a sus efectos. Cumplido archívese.-------------



ANEXO EXPEDIENTE N° 0117/2019
M1MISTBHIO m:msAmoujo social <*) mides

D e s c rip to re s  d e  p u e s to s  a o c u p a r

U n id a d  E je c u to ra In c is o
C l N o m b re  y  A p e llid o E sc. G r. D e n . S e rie

2 .7 9 3 .5 0 2 -2 B E N TA N C O R  M A R IA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

1 .9 1 0 .0 1 6 -2 CASELLA A M P A R O A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .6 8 2 .7 6 0 -2 COSSE LE O N A R D O A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .2 2 7 .1 6 1 -3 CURBELO M A R IA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .1 7 4 .9 7 7 -6 C U T IN E LLA  M A R T IN C 1 A d m in is t ra t iv o  X III A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

2 .8 7 1 .2 1 1 -2 DEVIN C EN ZI V IC T O R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .1 8 6 .6 4 3 -7 G O M E Z  JUAN A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .1 8 3 .7 5 1 -9 H O F FN U N G  C LA U D IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .0 0 6 .7 7 1 -3 M A R T IN E Z  N ATALY A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .2 2 4 .4 2 1 -6 M A T E O S  HELENA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .4 9 6 .7 2 1 -0 M O D E R N E LL  FEDERICO C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .6 1 3 .0 1 2 -8 R EY N AU D  CECILIA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

5 .1 4 4 .3 6 7 -7 SIS N AN D E Z S ILV A N A A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .1 0 8 .8 8 2 -7 V ILLA LB A  C A R O LIN A A 4 A s e s o r XII E c o n o m is ta 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .6 7 3 .4 7 3 -6 A L D A B A  JU A N A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .7 7 9 .8 0 8 -2 A M A R A L  LO R EN A C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .8 5 3 .4 2 8 -9 CABRERA LUIS A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .0 4 8 .5 4 0 -2 C A R V A LH O  M A R IA C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c jf lB ^

1 .7 6 8 .2 4 1 -3 ESTOYANOFF N A T A L IA A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e ^ ^ á n o ^ t f f c i ^ o '

4 .3 0 3 .3 1 3 -1 LAD O  P A U LA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  efe D e s a rfj¡g r j$ Z « d a l



1 .7 1 6 .2 8 2 -1 M E LG A R  JULIO A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .6 5 3 .1 8 8 -5 O LIVER A LUCIA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .2 1 9 .5 4 6 -7 PEREZ A N A  LAU R A D 1 E s p e c ia lis ta  XIII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

5 .2 2 9 .7 3 3 -0 R O SA D ILLA KATHERINE B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .3 9 6 .8 3 3 -2 S O U T E R A S P A U LA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 -  M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .4 2 6 .3 0 7 -4 BATISTA A LE JAN D R A D 1 E sp e c ia lis ta E s p e c ia liz a d o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .0 0 5 .2 8 3 -1 B E N TA N C O R  KAREN D 1 E s p e c ia lis ta  XIII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .1 2 4 .0 8 7 -7 BERNATZKY ALEJANDRO B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .6 7 8 .0 4 8 -2 BERTALO T R O M IN A B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .4 7 4 .4 8 7 -6 CASTELNOBLE LEIDY A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .3 1 0 .0 6 1 -7 CRIBARI LU C IA N A A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .3 5 2 .3 9 8 -4 DE A R M A S  VA LER IA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .4 3 5 .8 1 1 -4 DO TI PA O LA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .5 3 4 .6 4 1 -3 ESCUDERO ELIA N A D 1 E sp e c ia lis ta E s p e c ia liz a d o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .2 5 6 .7 4 1 -6 FREITAS VA LER IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

2 .9 8 1 .6 3 7 -1 G IA M B E R IN I G E O R G IN A C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .7 5 7 .3 3 8 -1 LOPEZ PERLA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .0 8 5 .2 6 1 -9 M A R T IN E Z  N A T H A L IA A 4 A s e s o r XII E c o n o m is ta 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

1 .9 1 5 .1 2 8 -0 M O N T E R O  PA U LA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .9 0 7 .2 1 9 -1 PERALTA M A T IA S A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

2 .6 4 7 .5 7 9 -4 S A M N IK  FRIDA A 4 A s e s o r XII A b o g a d o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .5 1 0 .8 7 3 -0 SOTO D AN IE LA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

4 .2 3 2 .1 9 0 -3 TORRES M A R IA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  E c o n ó m ic a s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l



3 .5 7 4 .2 6 4 -9 VA LD EZ M A R IA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .5 6 2 .7 4 1 -7 BORELLO N A T A L IA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .2 5 5 .3 1 9 -2 C A M A C H O  JENIFFER A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .7 7 2 .7 5 5 -4 D A L M A S  M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .6 1 0 .4 4 0 -4 G A D E A  CESAR A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

2 .6 7 2 .3 9 7 -9 G A R IB O TTO  G IO R G IN A A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .2 4 9 .5 1 1 -2 G U A D A LU P E  N A T A L IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .4 2 2 .3 8 6 -0 K L E IN M A N  JA IM E A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .8 2 0 .0 9 1 -5 M A R T IN E Z  AG U S TIN A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .2 8 7 .9 5 8 -2 M IÑ O S  A N A  LUCIA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .3 1 9 .8 3 0 -9 PURTSCHER JULIETA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .8 6 8 .6 5 9 -1 R O D R IG U EZ M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .7 4 8 .5 8 5 -9 SENAS S ILV IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .1 3 8 .6 0 5 -9 TR U JILLO  JAVIER A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .2 5 8 .2 8 2 -4 V O LO N T E  M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .1 7 5 .9 9 6 -7 BACCI W ILL I B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .7 3 4 .1 9 9 -8 C AR D O ZO  VA LE R IA C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .4 4 2 .2 9 5 -1 D IA Z  M A R T H A A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .2 1 8 .6 9 2 -9 FER N AN D EZ M A R C E LA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .3 8 6 .2 4 5 -5 G IM E N E Z  M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

2 .8 5 4 .9 3 2 -5 G O N ZA LV E Z  d e  M E Z Q U IT A  M A R IN E L A A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o / f e ^

3 .9 7 0 .6 0 1 -7 H A T C H O N D O  VANESSA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e /a o ® ro  ^pfeia|C^

4 .6 7 0 .4 5 8 -1 IBA R R A S ILV IA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  I^ e s a r r ft t tó V o c ia l



3 .2 9 6 .2 5 2 -7 M A R T IN E Z  SOLEDAD A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .9 4 4 .3 7 3 -0 M O R E N O  SOFIA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

3 .8 4 3 .4 5 0 -0 N U N E S A N A  LAURA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .1 3 4 .1 0 3 -3 R O Q U E TA  A N A  M A R IA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .0 0 1 .6 1 8 -4 ROSALES M A R IA A 4 A s e s o r XII A b o g a d o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .9 9 9 .3 9 5 -3 SCAG LIA KA R IN A A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

3 .8 7 3 -3 6 9 -3 SILV A A N D R E IN A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .8 2 9 .2 7 9 -4 SOSA VE R O N IC A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

1 .7 7 1 .7 2 2 -6 FUSARO M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

1 .8 6 5 .9 3 6 -6 CHIESA N A T A L IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .4 5 4 .7 1 7 -5 G O M E Z  M A R IA  ELINA A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

1 .8 0 9 .4 8 3 -3 BARRETTO M A R IA A 4 A s e s o r X P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

5 .0 6 6 .6 6 1 -2 CABRERA M A T IA S D 1 E s p e c ia liz a d o C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

4 .5 8 1 .4 4 7 -2 FERNAN DEZ V IV IA N A B 3 T é c n ic o  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

2 .5 7 4 .7 7 3 -2 G O M E Z  G USTAVO A 4 A s e s o r X P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

4 .3 2 7 .0 8 6 -2 LARROSA M A R IA A 4 A s e s o r X P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

4 .6 6 3 .3 9 0 -4 M E LO  AN D R E A A 4 A s e s o r X P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

3 .8 4 0 .9 4 3 -2 M IR A N D A  M A R IA N A B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

4 .1 6 9 .4 6 5 -0 M O T A  M A R IA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

4 .2 4 0 .4 1 2 -7 O C A Ñ O  ERIC A 4 A s e s o r X P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

4 .3 6 5 .3 1 7 -3 R O DRIG UEZ ALV AR O D 1 E p e c ia lis ta  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

3 .7 9 8 .8 0 4 -9 RODRIG UEZ NANCY A 4 A s e s o r X P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .9 0 8 .9 1 3 -6 RUSS1 M A U R IC IO A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l



3 .9 5 0 .4 5 6 -0 SC H IAFFIN O  CARLOS D 1 E p e c ia lis ta  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .1 0 7 .3 1 8 -1 VE R N EN G O  LU C IA D 1 E sp e c ia lis ta E s p e c ia liz a d o 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .2 3 2 .9 0 9 -8 ZENI A LV A R O B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

1 .7 4 2 .7 9 3 -8 BARCIA INES A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .1 1 5 .5 2 5 -4 BARCOS A LIC IA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .3 6 9 .3 2 5 -0 BLA N C O  M A R IA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .4 3 0 .5 2 9 -0 CAR RATO  A N A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .0 9 1 .0 5 9 -2 CASTELAO M A R IA D 1 E p e c ia lis ta E s p e c ia liz a d o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

1 .7 6 5 .0 9 2 -7 CERRUTI M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .8 5 8 .2 6 5 -6 ECH EN IQ U E M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .3 5 4 .7 2 2 -3 M U R A Ñ A  LETIZIA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

2 .9 4 2 .3 5 4 -0 PA N D O LFO  VE R O N IC A A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

2 .7 6 8 .9 0 8 -3 PEREZ M A R IA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .8 7 5 .3 3 8 -2 PRITSCH BARBARA C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv a 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

1 .7 9 4 .9 7 2 -2 REYES A N D R E A A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .8 3 8 .0 9 6 -1 SAPORITI G AB R IELA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .0 2 4 .7 2 1 -6 SILVA M A R IO A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .2 2 0 .2 7 1 -1 ASSANDRI ERICA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .0 4 7 .5 8 3 -7 CONTRERAS LAU R A A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

2 .6 8 5 .2 0 1 -7 D A M IN O  TERESITA A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia [..

4 .2 9 0 .0 8 0 -0 O R TIZ C A R O LIN A A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a r ro l lo á p é ia l

2 .6 6 8 .3 8 5 -6 R O D R IG U EZ JU AN A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s .a ^s S llQ ^o d a fy

1 .8 9 6 .4 6 3 -8 VERA JORGE B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S o c ia le s 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría

4 *  o

15 - M in is te r io  d | r e e s a r r /y $ 7  S oc ia l



3 .3 4 7 .7 7 8 -1 A Y A LA  G ILD A C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

2 .9 0 6 .9 5 7 -6 CORREA M O N IC A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

2 .0 0 8 .3 7 0 -1 COSTA LUCIA A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

3 .8 5 4 .2 5 4 -1 COSTA M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

3 .5 8 4 .3 9 7 -4 D A  COSTA FEDERICO A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .3 1 3 .5 7 7 -7 FA G U N D E Z C LA U D IA D 1 E p e c la lis ta  XIII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .8 8 5 .4 4 1 -3 GALASCHI AN D R E A A 4 A s e s o r  XII A b o g a d o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .6 7 5 .2 2 1 -5 PELAEZ PA U LA A 4 A s e s o r  XII C o n ta d o r 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

4 .0 0 4 .1 4 4 -0 P IN A  SEBASTIAN A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

2 .8 9 0 .2 1 1 -3 T A B O R D A  M A R IA A 4 A s e s o r  XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

3 .7 0 5 .3 2 5 -2 VECCHIET FER N AN D O A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

3 .4 3 0 .0 5 7 -1 ALFO N SO  FLAVIA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .0 6 7 .2 9 0 -8 BELTRACHIN I R O M Y B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

3 .6 3 3 .5 9 6 -4 C O D E V ILA  KA R IN A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

4 .4 9 0 .1 6 0 -0 D A  COSTA PEDRO A 4 A s e s o r  XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

4 .1 1 6 .4 2 4 -7 DEL CASTILLO LUCIA A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .1 7 0 .6 2 9 -9 G O N ZA LEZ C A M IL A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .2 6 8 .1 4 2 -6 G RIEGO M ELISSA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .1 8 1 .0 7 9 -7 H O R N O S C O N R A D O B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .8 8 7 .8 7 7 -2 LEIS M A R IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l de  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

2 .9 3 5 .4 9 0 -5 LENZI G U STAV O E 1 O fic ia l VI C h o fe r 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 1 5  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S ocia l

4 .7 3 2 .0 6 6 -9 M A D E R A  LETICIA A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l

4 .3 3 2 .1 3 1 -8 M A R TE LLO  BE TTIA N A A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  de  D e s a rro llo  S ocia l



4 .0 5 8 .3 7 4 -1 M E N D O Z A  M A R T IN A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .3 4 0 .5 2 5 -9 M IÑ O  M A IR A A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .7 5 8 .0 9 6 -4 PAZ SERGIO E 1 O fic ia l VI C h o fe r 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta r ía 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .0 5 1 .4 4 6 -5 PEREIRA M A R T IN A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .3 5 5 .3 0 5 -2 PEREZ LETICIA B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

1 .5 3 3 .0 4 0 -6 LERENA S O N IA A 4 A s e s o r XII P ro fe s io n a l 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .7 2 4 .4 5 7 -8 M A N D L  C A M IL A A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .7 3 2 .2 3 1 -6 M A R T IN E Z  A N A A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .5 5 3 .6 8 8 -4 PAZ NICO LAS B 3 T é c n ic o  XI C ie n c ia s 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta r ía 15  -  M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o c ia l

4 .3 9 2 .2 6 5 -9 POS M A R C O S A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .5 5 1 .3 4 7 -2 RIVERO M A R IA A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .7 3 4 .9 5 5 -8 TORRES J IM E N A A 4 A s e s o r XII C ie n c ia s  S oc ia les 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15 - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S oc ia l

3 .9 9 2 .4 5 6 -4 V A ZQ U E Z A ID A C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S o c ia l

3 .5 9 9 .8 4 4 -8 VI DARTE ROSA C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  -  D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  de  D e s a rro llo  S oc ia l

4 .6 3 7 .4 0 9 -5 V IQ U E  VA LER IA C 1 A d m in is t ra t iv o  XIII A d m in is t ra t iv o 0 0 1  - D ire c c ió n  G e n e ra l d e  S e c re ta ría 15  - M in is te r io  d e  D e s a rro llo  S o $ a l/  /


